



**کنار چمن**

**سکوها ی خراب  
نیمکت های نونوار**

در شرایطی که تعمیرات این استادیوم همچنان ادامه دار است، شاهد گودبرداری و تعمیرات در بسیاری از بخش ها مثل سکوها، راهروها، اتاق کنفرانس و... بودیم. تونل ورزشگاه آزادی با تعمیرات و به روزرسانی های انجام شده به شرایط مناسبی رسیده و نیمکت های این استادیوم نیز تعویض شده بودند. جالب اینکه کارگران مرمت ورزشگاه آزادی نیم ساعت قبل از شروع بازی دست از کار کشیدند تا صدای گوش خراش دستگاه ها شنیده نشود.

**نماد ۱۵ جام  
روی سکوها**

کانون هواداران باشگاه پرسپولیس بی کار ننشستند و اقداماتی را روی سکوها انجام داد تا ورزشگاه را مهیای حضور سرخپوشان کند. به این ترتیب تعدادی از سکوها با پرچم ها و اجرای طرح موزاییکی به نمادهای پرسپولیسی پوشانده شد. پیراهن پرسپولیس، نشان باشگاه، پرچم پرسپولیس و کاپی که عدد ۱۵ به نشانه ۱۵ قهرمانی پرسپولیس در ۴۰ دوره رقابت های لیگ سراسری، در آن جای گرفته از جمله امان های به کار رفته روی سکوها بود. اجرای طرح موزاییکی در تکریم قرآن کریم با هشتگ «قرآن نمی سوزد» نیز روی سکوها خودنمایی می کرد.

**مشکل بزرگ**

**پرسپولیس برای آسیا**

مهیاری عسگریان سرپرست شرکت توسعه و تجهیز پیش از آغاز مسابقه پرسپولیس و آلومینیوم ارک در جمع خبرنگاران گفت: آذرماه بازاری کامل ورزشگاه آزادی انجام خواهد شد و در این ماه صندلی های ورزشگاه نیز به طور کامل نصب خواهد شد. وی بودجه کامل بازاری و به روز آوری ورزشگاه آزادی را حدود هزار میلیارد تومان برآورد کرد. این در حالی است که لیگ قهرمانان آسیا از شهریورماه آغاز خواهد شد و به این ترتیب احتمال دارد پرسپولیس برای میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا در تهران و ورزشگاه آزادی با مشکل مواجه شود.

**کار زیبای  
گولسیانی و فرجی**

در شرایطی که پرسپولیس با ضربه زیبای علی نعمتی به گل رسید، فرشاد فرجی و گئورگی گولسیانی از بین نیمکت نشینان این تیم لب خط رفتند و نعمتی را در آغوش کشیدند. این اتفاق در حالی رخ داد که هر دو بازیکن به نوعی رقیب نعمتی هستند و با نیمکت نشینی گولسیانی شاید خیلی ها انتظار داشتند که او خشمگین باشد.

**اعتراض میهمان به  
گل پرسپولیس**

بعد از پایان نیمه نخست برخی اعضای کادر فنی و بازیکنان ایرالکو به سمت داور و کمک هایش رفتند و به خاطر گل پرسپولیس به او اعتراض کردند که داور به نفعی زاده کارت زرد داد. آلومینیومی ها اعتقاد داشتند گل پرسپولیس در شرایط آفساید به ثمر رسیده اما تصاویر تلویزیونی هم آنقدر گنگ بود که بالاخره مشخص نشد نعمتی در زمان ارسال توپ از سوی سروش پشت مدافعان حریف بوده یا نه.



**مهدی ترابی**

ستاره خاموش بود

در حالی که شماره ۹ قهرمان در هفته های پایانی فصل قبل عالی کار کرد و یکی از دلایل اصلی قهرمانی تیمش بود اما در بازی دیروز نشان داد هنوز آماده نیست. به نظر می رسد ترابی از نظر بدنی آماده نیست. او در نیمه نخست چند پاس خوب داد اما از آن حرکات خلاقانه که بتواند جریان بازی را به نفع تیمش تمام کند خبری نبود. ترابی در نیمه دوم هم یکی، دو حرکت ناقص داشت اما قبل از دقیقه نود تعویض شد تا به فکر بازی با تراکتور باشد.



**علی نعمتی**

بازهم یک مدافع گل زد

اگر قرار بود گلزن پرسپولیس در این بازی را پیش بینی کنیم بعید بود به علی نعمتی اشاره کنیم اما شماره ۴ برای او خوش یمن بود. مدل ضربه زدن نعمتی با پای چپ و در آن موقعیت نشان داد او بازیکن قابل استیلاست چرا که شاید از یک مدافع بی تکنیک انتظار نمی رفت چنین ضربه ای به توپ بزند و بسیار هوشمندانه توپ را از بالای دست دروازه بان گل کند. جالب اینکه باز هم یک مدافع برای پرسپولیس گل سه امتیازی زد.



**شهاب زاهدی**

در حسرت گل و موقعیت گل

همه چشم ها به مهاجم نوک پرسپولیس بود تا ببینند در اولین بازی اش چه خواهد کرد. شرایط فنی تیم پرسپولیس و فاز حمله طوری بود که موقعیت زیادی برای زاهدی خلق نشد و تنها یک بار وحید امیری لقمه حاضری برای او مهیا کرد که شهاب قدر این موقعیت را ندانست و محکم به توپ ضربه زد. زاهدی دقیقه ۶۳ تعویض شد و در حسرت گلزنی در هفته اول سوخت. به نظر می رسد زاهدی با زور و توان فیزیکی دنبال این بود تا هر طور شده گل بزند که موفق نشد.

**پرسپولیس یک - آلومینیوم ارک صفر**

**دشت اول با احتیاط**



چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۸، هفته اول از بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه آزادی تهران، ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه، بدون تماشاگر پرسپولیس یک

گل: علی نعمتی (۳۷) آلومینیوم ارک صفر داور: امیرسامان سلطانی کمک ها: فرهاد مروجی، حسن انتظاری

اخطار: میلاد فخرالدینی و علیرضا نقی زاده (آلومینیوم) پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، علی نعمتی، حسین کنعانی زادگان، سروش رفیعی (مسعود ریگی-۶۳)، مرتضی پورعلی گنجی، مهدی ترابی (محمد عمری-۸۶)، دانیال اسماعیلی فر، وحید امیری، شهاب زاهدی (امید عالیشاه-۶۳) و سعید صادقی سرمربی: یحیی گل محمدی

آلومینیوم ارک: احمد گوهری، مهدی لیموچی (اسماعیل شریفی-۸۵)، علیرضا نقی زاده (عارف حاجی عیدی-۷۳)، امین جهان کهن، مرتضی تبریزی، مهران موسوی، یونس اکبرپور (محمد مسلمی پور-۸۵)

بهرورز نوروزی فرد، میلاد فخرالدینی، میلاد بدرقه و محمد مهدی لطفی (بهرام گودرزی-۸۵) سرمربی: مجتبی حسینی

پرسپولیس با همان ترکیب قابل پیش بینی و حضور دو بازیکن تازه واردش کنعانی و زاهدی در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی مقابل حریف اراکی صف آرای کرد. مجتبی حسینی مثل همیشه لایه های دفاعی تیمش را سفت و سخت چیده بود تا اجازه کارهای خلاقانه را از بازیکنان فاز حمله پرسپولیس بگیرد. همین شد که ربع اول بازی کاملاً متعادل بود و پرسپولیس هرگز نتوانست سوار بر بازی باشد.

در ۵ دقیقه ابتدایی هر تیم یک شوت بی جان به چهارچوب دروازه حریف زد اما پرسپولیس تا دقیقه ۲۱ نتوانست موقعیتی خلق کند. در این دقیقه بعد از حرکت خوب سرلک، دانیال اسماعیلی فر با شوتی محکم گوهری را مجبور به واکنش کرد و در برگشت هم پورعلی گنجی نتوانست دروازه حریف را باز کند. سه دقیقه بعد وحید امیری فرصت شوتزنی پیدا کرد اما ضربه او دقیق نبود.

بالاخره پرسپولیس موفق شد با پاس های کوتاه و استفاده از تمام نقاط زمین بازی را در کنترل خود نگه دارد و سرانجام دقیقه ۳۷ به خواسته اش رسید.

در این لحظه پاس عمقی سروش رفیعی با فرار علی نعمتی و ضربه هوشمندانه او همراه شد تا توپ از بالای سر گوهری که خروج کرده به تور دروازه آلومینیوم بچسبد. این گل در موقعیت مشکوک به آفساید به ثمر رسید تا بار دیگر نداشتن VAR در همین هفته اول به چشم بیاید.

دقیقه ۴۳ سانتز دانیال و ضربه سر امیری موقعیت نصف و نیمه دیگری برای پرسپولیس خلق کرد اما تیم یحیی در لحظات پایانی نیمه نخست خوش شانس بود که گل مساوی را بخورد.

بار اول در دقیقه ۴۵ پاس عمقی که از بین تمام مدافعان پرسپولیس گذشت فخرالدینی کاپیتان میهمان را در موقعیت عالی گلزنی قرار داد اما ضربه او دقیق نبود. بار دوم در وقت تلف شده بعد از یک صحنه مشکوک در مرکز زمین تبریزی شانس گلزنی پیدا کرد اما بعد از مانور او مقابل پورعلی گنجی ضربه نهایی این بازیکن

هم دقیق نبود و پرسپولیس برنده به رختکن رفت. نیمه دوم بدون تغییر شروع شد و در شرایطی که نور ورزشگاه دچار مشکل شده بود میهمان اولین موقعیت بازی را ایجاد کرد و با استفاده از فضای ایجاد شده در دفاع راست پرسپولیس، لیموچی شانس گلزنی پیدا کرد که ضربه نهایی او بسیار محکم بود و توپ با فاصله بیرون رفت.

دقیقه ۵۷ توپگیری ترابی موقعیت عالی برای گل دوم پرسپولیس به وجود آورد و امیری با پاس عمقی زاهدی را روانه دروازه کرد اما شماره ۲۰ سرخ ها با ضربه محکم پای چپ توپ را به فضای بالای دروازه زد و این شانس مهم از دست رفت.

۵ دقیقه بعد تعلل مدافعان پرسپولیس باعث شد تا حرکت ترکیبی بازیکنان میهمان با ضربه نهایی لیموچی شانس گل دیگری را برای ایرالکو ایجاد کند که این بار بیرانوند با سیوی تماشایی مقابل این توپ ایستاد.

یحیی در میانه نیمه دوم دو تغییر در مرکز زمین داد و فاز حمله تیمش را بدون مهاجم نوک کرد تا مرکز زمین را محکم تر ببندد و با مهاجمان کاذب بعد باشد.

**ZOOM**

**حسینی: گل پرسپولیس آفساید بود**

سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم ارک گفت: تک گل پرسپولیس در موقعیت آفساید به ثمر رسید. مجتبی حسینی بعد از شکست یک بر صفر مقابل پرسپولیس گفت: پرسپولیس تیم خوبی است و بازیکنان زیادی دارد اما می توانستیم این بازی را بازنده نشویم. آنچه مسلم است این است که ما یک گل آفساید خوردیم و امیدوارم کمک داور عاقدانه چنین اشتباهی را نکرده باشد. من صحنه گل را بین دو نیمه در رختکن دیدم. او این را گفت و ادامه داد: «بازی خوب و با کیفیتی بود جای تماشاگران هم خالی نبود. ما در خلق موقعیت بیرانوند با مهارت های خوب مانع گلزنی ما شد.»

کمک داوران باز است. شرایط داوران در نبود وی آسخت است. دنیای داوری از این سیستم استفاده می کنند اما ما محروم هستیم. با وجود وعده هایی که می دهند هنوز نداریم. تا نیم فصل هم نمی رسد. بگویند فعلاً نمی توانیم بیاوریم. بحث های بودجه ای وجود دارد. گفتند می آید اما هنوز که هنوزه نیامده. این هم شرایط

**یحیی گل محمدی: گلی که زدیم آفساید نبود، اگر هم بود میلیمتری بود!**

خوبی انجام دادیم. امیدوارم بهتر شویم. شرایط برای بازیکنان سخت است. وارد جزئیات نمی شویم.» گل محمدی در واکنش به اینکه می گویند گل پرسپولیس آفساید بود این واکنش را نشان داد: «ما دیدیم آفساید نبود. ما گل را دیدیم. بچه های کادر گفتند گل آفساید نبوده؛ میلیمتری بوده. در این مواقع دست

بود. بازی باید سرعت می داشت. مقابل تیمی که دفاع می کند باید سرعت می دادیم اما چمن را دیدم شوکه شدیم. قبل از بازی می گویند چمن کوتاه است اما روز بازی این را دیدم که چمن بلند بود. امیدوارم دیگر این اتفاق نیفتد. به هواداران این برد را تبریک می گویم. امیدوارم روند خوبی داشته باشیم. امروز بازی نسبتاً

خودشان را در این شرایط نشان دادند. ۳ امتیاز مهمی بود. اولین ۳ امتیاز مهم را گرفتیم. همیشه تیم های مجتبی حسینی نظم خوبی دارند. بازی با بازیکن فصل قبل سخت ترین بازی ما بود. امروز هم همین بود. تیم با کیفیتی دارند. باید گردش خوب می داشتیم. گلهای از ورزشگاه دارم. چمن بلند بود. این چمن برای قبل

یحیی گل محمدی سرمربی تیم پرسپولیس پس از پیروزی یک بر صفر مقابل آلومینیوم ارک گفت: «جای هواداران در استادیوم خالی بود، پرسپولیس پرهودارترین تیم آسیا است، فوتیال بدون هوادار معنا ندارد.» او این را گفت و ادامه داد: «بازی را در شرایط سختی بردیم و بازیکنان

**نقل قول**